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Ergebnisse :

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mitglied der Deutsche Gehörlosen Skat & Rommé Verband e.V.

24.Niedersächsische 

Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  GSV Oldenburg

Oldenburg, den  28. Mai 2022
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Platz Verein AugenpunktWertpunkt

1. AGV Hildesheim 1

2. GV Soltau 

3. AGV Hildesheim 2

4. GV Göttingen 1

5. GSV Oldenburg 2

6. GSV Oldenburg 1

M a n n s c h a f t  :  Rommé
1.Pl. AGV Hildesheim 1 Augenpunkt Wertpunkt

13 Horst, Imke 358 92 247 697 30 41 31 102
14 Szuba, Nico 293 197 212 702 29 36 42 107
15 Zenk, Mike-Uwe 128 87 185 400 45 52 35 132
16 Müller, Jörg 70 120 194 384 52 48 40 140

2.183 481
2.Pl. GV Soltau Augenpunkt Wertpunkt

1 Westermann, Carola 568 78 162 808 21 46 37 104
2 Ehlen, Oliver 75 389 282 746 51 31 37 119
3 Westermann, Eckhard 327 403 317 1.047 36 34 43 113
4 Ahlers, Peggy 165 143 168 476 40 49 36 125

3.077 461
3.Pl. AGV Hildesheim 2 Augenpunkt Wertpunkt

17 Zenk, Yvonne 211 211 114 536 40 39 44 123
18 Hielscher, Wolfgang 201 601 342 1.144 32 23 33 88
19 Stemmler, Karl-Heinz 61 201 134 396 50 38 44 132
20 Harries, Hannelore 228 298 282 808 36 33 34 103

2.884 446
4.Pl. GV Göttingen 1 Augenpunkt Wertpunkt

21 Gleitze, Carl-Josef 53 135 73 261 47 37 45 129
22 Heldt, Wolfgang 36 526 143 705 50 22 49 121
23 Lohrengel, Heinrich 271 314 499 1.084 32 25 23 80
27 Rascho, Muna 234 286 217 737 33 33 33 99

2.787 429
5.Pl. GSV Oldenburg 2 Augenpunkt Wertpunkt

9 Wessel, Siegfried 287 370 515 1.172 33 32 29 94
10 Gräßel, Andreas 285 220 414 919 32 38 29 99
11 Kohles, Hans 175 233 232 640 38 31 32 101
12 Naab, Peter 301 302 179 782 36 34 32 102

3.513 396
6.Pl. GSV Oldenburg 1 Augenpunkt Wertpunkt

5 de Buhr, Christian 367 317 191 875 25 28 37 90
6 Groenewold, Yvonne 276 321 196 793 30 29 35 94
7 Hausmann, Paul 250 169 107 526 34 41 47 122
8 Groenewold, Torsten 520 200 346 1.066 25 35 26 86
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E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé
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Augen- Wertpunkt

Platz  Name Verein Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 15 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 400 45 52 35 132
16 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 384 52 48 40 140

784 272

2. 21 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 1 261 47 37 45 129
22 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 1 705 50 22 49 121

966 250

3. 3 Westermann, Eckhard GV Soltau 1047 36 34 43 113
4 Ahlers, Peggy GV Soltau 476 40 49 36 125

1523 238

4. 19 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 2 396 50 38 44 132
20 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 808 36 33 34 103

1204 235

5. 1 Westermann, Carola GV Soltau 808 21 46 37 104
2 Ehlen, Oliver GV Soltau 746 51 31 37 119

1554 223

6. 17 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 2 536 40 39 44 123
18 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 2 1144 32 23 33 88

1680 211

7. 13 Horst, Imke AGV Hildesheim 1 697 30 41 31 102
14 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 702 29 36 42 107

1399 209

8. 25 Bock, Ulla GSC Hameln 573 33 30 48 111
26 Bock, Bernhard GSC Hameln 898 29 36 32 97

1471 208

9. 7 Hausmann, Paul GSV Oldenburg 1 526 34 41 47 122
8 Groenewold, Torsten GSV Oldenburg 1 1066 25 35 26 86

1592 208

10. 11 Kohles, Hans GSV Oldenburg 2 640 38 31 32 101
12 Naab, Peter GSV Oldenburg 2 782 36 34 32 102

1422 203

11. 9 Wessel, Siegfried GSV Oldenburg 2 1172 33 32 29 94
10 Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 2 919 32 38 29 99

2091 193

12. 5 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 1 875 25 28 37 90
6 Groenewold, Yvonne GSV Oldenburg 1 793 30 29 35 94

T a n d e m  :  Rommé
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Augen- Wertpunkt

Platz  Name Verein Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

T a n d e m  :  Rommé

1668 184

13. 23 Lohrengel, Heinrich GV Göttingen 1 1084 32 25 23 80
27 Rascho, Muna GV Göttingen 1 737 33 33 33 99

1821 179
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Augen- Wertpunkt

Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 16 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 384 52 48 40 140

2. 19 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 2 396 50 38 44 132

3. 15 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 400 45 52 35 132

4. 21 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 1 261 47 37 45 129

5. 4 Ahlers, Peggy GV Soltau 476 40 49 36 125

6. 17 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 2 536 40 39 44 123

7. 7 Hausmann, Paul GSV Oldenburg 1 526 34 41 47 122

8. 22 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 1 705 50 22 49 121

9. 2 Ehlen, Oliver GV Soltau 746 51 31 37 119

10. 31 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 560 44 38 33 115

11. 29 Beddies, Gerlinde GV Soltau 640 23 42 50 115

12. 3 Westermann, Eckhard GV Soltau 1047 36 34 43 113

13. 25 Bock, Ulla GSC Hameln 573 33 30 48 111

14. 14 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 702 29 36 42 107

15. 1 Westermann, Carola GV Soltau 808 21 46 37 104

16. 13 Horst, Imke AGV Hildesheim 1 697 30 41 31 102

17. 20 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 808 36 33 34 103

18. 12 Naab, Peter GSV Oldenburg 2 782 36 34 32 102

19. 11 Kohles, Hans GSV Oldenburg 2 640 38 31 32 101

20. 27 Rascho, Muna GV Göttingen 1 737 33 33 33 99

21. 10 Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 2 919 32 38 29 99

22. 26 Bock, Bernhard GSC Hameln 898 29 36 32 97

23. 6 Groenewold, Yvonne GSV Oldenburg 1 793 30 29 35 94

24. 9 Wessel, Siegfried GSV Oldenburg 2 1172 33 32 29 94

25. 30 Gavrilov, Jurij GSV Oldenburg 884 33 32 26 91

26. 5 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 1 875 25 28 37 90

27. 18 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 2 1144 32 23 33 88

28. 8 Groenewold, Torsten GSV Oldenburg 1 1066 25 35 26 86

29. 23 Lohrengel, Heinrich GV Göttingen 1 1084 32 25 23 80

E i n z e l  :  Rommé
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